

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000559
Kundennr.: 17614
Datum: 6. oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jared Niemeier
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.niemeier@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000677 vom 06.10.2021; Ihre Referenznr.: ORDER #1164;

Lieferung an: Caravan Centrum Emmen B.V., Emmen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40331		blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 12,75 kg	10	Stück	23,1525	231,53
2	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,68 kg	6	Stück	26,00	156,00
4	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,23	12,30
5	42753		AL-KO-safetykabel 1000 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	10	Stück	1,90	19,00
7	42036		Gereedschap voor WINTERHOFF WS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	24,92	124,60
9	40158		BÜNTE Wiel voor Steunwiel 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	4,16	16,64
10	70		Frei Haus	1	Stück		
						Totaal EUR	560,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000559

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000559 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 32,780

Lief. an Adresse

Caravan Centrum Emmen B.V.
Navigatiestraat 8
7826TD Emmen
Niederlande